
Folha:  1/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS INESA LTDA
83.067.124/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL

6/2006

53/06

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 53/06 DE 01/11/2006 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2006 DE 03/03/2006 E CONTRATO 14/06 DE 
22/03/2006 PARA ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PRÓPRIOS 
MUNICIPAIS DAS ÀREAS DE ENSINO, AGRICULTURA, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO E REFORMAS DE CASAS POPULARES 
CONFORME PROGRAMA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/11/2006

01/11/2006

01/11/2006   a   31/12/2006

02.05 15.452.0017 2.028.3.3.90.30.00.00.00.00

6.745,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 6/2006

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

6/2006

54/06

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 54/06 DE 01/11/2006 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2006 DE 16/03/2006 E CONTRATO 15/06 DE 
22/03/2006 PARA ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PRÓPRIOS 
MUNICIPAIS DAS ÀREAS DE ENSINO, AGRICULTURA, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO E REFORMAS DE CASAS POPULARES 
CONFORME PROGRAMA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/11/2006

01/11/2006

01/11/2006   a   31/12/2006

5.855,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 6/2006



Folha:  2/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

VALE VISARE EDITORA GRAFICA E PROPAGANDA LTDA
80.158.413/0001-38

Convite p/ Compras e Serviços

11/2006

55/06

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 56/2006 DE 24/11/2006 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2006 DE 16/03/2006 E CONTRATO Nº 
16/2006 DE 24/03/2006 PARA REALIZAR SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE PAPEIS OFICIO, ENVELOPES, ENVELOPES 
OFICIO, CARTÃO DE VISITA, PASTAS TIMBRADAS E ADESIVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/11/2006

20/11/2006

20/11/2006   a   31/12/2006

5.441,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 11/2006

CESCA & CIA LTDA
80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

38/2006

57/06

ADQUIRIR COMBUSTIVEIS E REALIZAR SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DE FORMA FRACIONSA PARA MANUTENÇÃO 
DA FROTA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006   a   31/12/2006

24.247,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 38/2006



Folha:  3/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

AG COMUNICACAO E MARKETING S/C LTDA
02.558.552/0001-45

Convite p/ Compras e Serviços

11/2006

56/06

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 56/2006 DE 24/11/2006 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2006 DE 16/03/2006 E CONTRATO Nº 
17/2006 DE 23/03/2006 PARA REALIZAR SERVIÇO DE IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE PAPEIS OFICIO, ENVELOPES, ENVELOPES 
OFICIO, CARTÃO DE VISITA, PASTAS TIMBRADAS E ADESIVOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/11/2006

24/11/2006

24/11/2006   a   31/12/2006

02.02 04.121.0002 2.003.3.3.90.39.00.00.00.00

10.098,13 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 11/2006

CESCA & CIA LTDA
80.979.107/0002-43

PREGÃO PRESENCIAL

38/2006

58/06

PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 58/2006 DE 30/11/2006 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2006 DE 10/11/2006 E CONTRATO Nº 
57/2006 DE 24/11/2006 PARA ADQUIRIR COMBUSTIVEIS E REALIZAR SERVIÇOS DE LAVAÇÃO E LUBRIFICAÇÃO DE FORMA 
FRACIONSA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/11/2006

30/11/2006

30/11/2006   a   31/12/2006

6.061,75 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 38/2006


